G g g g g g

sup.

supposititiam iudicat, 441. vocabulum, *Raka*, ab Hebræo קרן deducit, 441. per *adversarium in via* intelligit proximum, 444. distinguit inter *μαρτυρῶν* & *μαρτύρων* peccati, ratione ad aspectum alienæ uxoris, 446. quid apud Matthæum intelligit per *oculum dexterum & sinistram*, 446. quid de juramentis statuat, 448. comites juramenti quos constituat, 449. existimat, Christum simpliciter damnare formulas jurandi per creaturas, 450. legit apud Matthæum facere iustitiam pro facere Eleemosynam, 465. intrare in cubiculum explicat, per descendere in cor, 469. orantes nominat rogatores, non narratores, 471. panem quotidianum primus vertit Superstantialem, 481. explicat tamen etiam advenientem, & eo intelligit corpus Domini, *ibid.* in Hebræo Matthæi invenit hoc loco *קרא* crastinum, *ibid.* clausulam orationis Dominicæ non explicat, 489. *Amen*, vocat signaculum orationis, 490. jejunium vocat gradum ad virtutem, 492. *ἀφαιρέσει* per demoliti exponit, 493. Christum, ait, gestus non-jejunantium pro more regionis describere, *ibid.* unctiorem capitis in jejunio allegoricè exponit, 493. divitem aut iniquum vocat, aut iniqui hæredem, 495. *Ubi thesaurus, ibi cor*: intelligit de omnibus rebus terrenis, 498. de dicto Christi: *Nemo potest servire Deo & Mammonæ*, 500. de florum pulchritudine disserit, 506. fundamentum ex arena fluidum dicit, 520. fidei infirmitatem in nobis explicat, 534. civitatem Naim sua adhuc ætate extitisse scribit, 539. Baptistam de Christi morte dubitasse putat, & an ipse sit inferis prædicaturus, 543. *Minor in regno cælorum major Johanne*, quomodo explicet, 555. vult nos ignorare Dei iudicia, 565. locum, *Dan. I. v. 10.* reddidit: *Condemnabitur caput meum apud Regem*, 585. *Non ducitur in culpam*, quando mulieres præceptoribus victum & amictum dant more antiquo, 590. Mariam Magdalenam diversam dicit à peccatrice, 591. fructuum, quos ferunt auditores, diveritatem malè interpretatur, 652. Gadaram, urbem, collocat in regionem Gergesæorum, 693. & eam ab urbe Gerasa Gerasæorum distinguit, 693. Dæmones non ita malos putat, ut Diabolos, 708. per civitatem Christi malè intelligit Nazarethum, 719. quomodo exponat similitudinem de vestimento veteri & assumento novo, 729. Helvidium cum Antidicomaritis refutat, 764. perficientibus præmium tribuit, 793. In Christianis non initium, sed finis queritur, 793. Tertulliano, præceptum de fuga temporale dicenti, consentit, *ibid.* licet librum ejus de fuga adversus Ecclesiam esse scriptum testetur, 793. quid de providentia Dei circa minutissima senserit, 799. cur Christus frigidæ aquæ meminerit, ostendit, 803. Herodem ex composito jurasse, ait, eademque Johannis promississe, 810. Flamini Romani, in convivio quendam decollantis, historiam recenset, 815. Johannem Sebastæ sepultum putat, 817. Malorum solatium est bonos carpere, 831. Marcionitas & Manichæos, Christo corpus æreum tribuentes, refutat, 845. causam dat, cur Judæi aliquid commune dixerint, 878. honorem in deferendis officii consistere ait, 881. Magdalem & Dalmanu-

tham fuisse loca vicina testatur, 909. Hæresin fermento confert, 915. per sputum Christi intelligit divinam ejus sapientiam, 920. Casaream Philippi prisco nomine appellat Paneadem, 924. quemlibet fidelem in casu necessitatis alium absolvere posse, existimat, 937. montem Thabor putat fuisse locum transfigurationis, 962. de modo transfigurationis ait: *Non substantia tollitur, sed gloria commutatur*, 963. Moysi & Eliæ discensum factum observat, ut vox Patris Christum designaret, 968. quomodo verba Christi *de mola asinaria* intelligat, 1000. omnem affectum truncandum esse, ait, 1001. *ὁδὸν ἰσχυρὰν & ἀμαγνῆν* distinguit, 1018. Christum tantum 70. discipulos emisisse statuit, 1035. Historiam adulteræ etiam in omnibus Latinis Codicibus non extare, scribit, 1069. quid Christus in terram scripserit, indicat, 1069. *πυροφωτέον* explicat, 1078. ex parabola de Samaritano mysterium Redemptionis elicit, 1124. quid de allegoriis senserit, 1127. ubi Bethania sita fuerit, refert, 1128. verba Christi de *davidis Eleemosynis*, Phariseis dicta, ironicè intelligit, 1158. *δευτεροδεκάτη & τριωδεκάτη*, quales sint decimarum species, ostendit, 1161. posteros Adami in duas generationes distinguit, 1167. de vi fermenti, 1172. Aliena rapere convincitur, qui ultra necessaria sibi retinere probatur, 1182. semper in memoria habuit horam ultimi iudicii, 1190. fontem Siloæ describit, 1221. quam Excommunicationem injustam dicit, 1227. *Fiat tibi, sicut credis*, quomodo ad se applicet, 1273. Cratem Philosophum, opes abijcientem commendat, 1314. de dono continentia & calibatu quid senserit, 1358. juvenem divitem tentandi animo Christum accessisse putat, 1364. quinque horas vocationis ad quinque hominis ætates applicat, 1381. scripturam mare appellat, in quo agnus peditet, & elephas natet, 1391. quomodo Christus pro multis sit mortuus, explicat, 1399.

*Hilarius*, quomodo Josephus non cognoverit Mariam, exponit, 86. de mulcendo ferro allegorizat, 146. intelligit ad verba scripturæ adferre, non inde referre, contorsio est scripturæ, 160. Ea enim magis expectanda, quam importanda, 986. neminem, ait, a Diaboli tentationibus exemptum, 185. de perfectissima in Divinitate exæquatione, 361. quomodo construat phrasin, *ἀ seipso*, 361. iudicium omne quomodo Christus à Patre acceperit, explicat, 364. quomodo Christus linum fumigans non extinguat, 398. certissima dictorum explicatio ex caulibus, sive occasione docendi sumitur, 417. Salis metaphoram explicat, 428. per minimum in regno cælorum novissimum & nullum intelligit, 439. *ἀφαιρέσει* per conficere exponit, 493. per pluviam titillationes ad voluptates & peccata intelligit, & per inundationem graviorum cupiditatum motus, 520. Baptistam discipulorum causa legationem instituisse rectè sentit, 544. quomodo regnum cælorum vim patitur, 560. quomodo intelligat dictum Christi: *Abcondisti ea sapientibus*, 569. Scripturas non in legendo, sed intelligendo ponit, 651. quomodo interpretetur verba Christi: *Non obieritis urbes Israel, quin filius hominis venerit*, 796. *Fragmenta*